
Sherpa ski school - Aktuálně - Slavíme 10té narozeniny!

7.2.2017 - http://www.sherpaski.cz/aktualne/Slavime-10te-narozeniny/?sort=top&nbsp=&page=17

Slavíme 10té narozeniny!

(14.10.2014 - )

Nutno podotknout, že vyznat se ve všech nabídkách různých kurzů - od různých vzdělávacích

zařízení je pro uchazeče těžké.

Pro zájemce o kurz instruktora vidíme špatnou orientaci v cenách jednotlivých kurzů, a to

především v informacích co je, a co naopak není  v ceně akreditovaného kurzu. /například vleky

apod./.

 

Školíme nové kurzisty letos 10.sezónu - pod hlavičkou Sherpa Ski School.

Jsme inovativní, kvalitní a tradiční značka. 

 

Za tu dobu jsme již vystřídali při pořádání našich akreditovaných kurzů různa střediska:

- Dolní Moravu,

- Kouty,

- Karlov pod Pradědem, Malou Morávku.

- Praděd.

 

Jak je to se sněhem?

Právě proto, po loňské zimě, věříme našemu Moravskému ledovci!

Sněhová situace, dle našich zkušeností: v prosincových termínech nebylo vždy do poslední

chvíle jasné, zda bude možné zasněžovat umělým sněhem pomocí sněhových děl, protože ne vždy

to teplota vzduchu dovoluje, i když je kalendářně dávno prosinec...

 

Proto bychom zde rádi uvedli, proč letos zcela záměrně a úmyslně pořádáme kurz znovu v

nejvýše položeném lyžařském středisku v ČR - Ovčárně Pradědu (Skicentrum Figura).

Doufáme, že nás "Děda Praděda" nezklame a za noc nasněží ten slíbený metr sněhu. Nám stačí i

méně.

 

Výhody tohoto řešení:

- nejvýše položené lyžařské středisko v ČR,

- hotel přímo na sjezdovce (bez zbytečných prodlev a přesunů),

- horské prostředí s možností prezentace zimních workshopů,

- přírodní sníh,

- a samozřejmě vy všichni! - skvělá parta :)

strana 1 / 3



Sherpa ski school - Aktuálně - Slavíme 10té narozeniny!

7.2.2017 - http://www.sherpaski.cz/aktualne/Slavime-10te-narozeniny/?sort=top&nbsp=&page=17

 

strana 2 / 3



Sherpa ski school - Aktuálně - Slavíme 10té narozeniny!

7.2.2017 - http://www.sherpaski.cz/aktualne/Slavime-10te-narozeniny/?sort=top&nbsp=&page=17

Na všechny zájemce o náš akreditovaný kurz instruktora lyžování a snowboardingu se velice

těšíme, kde jinde než letos zase na Pradědu ve Skicentru Figura :)

 

Sherpa Ski School

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

strana 3 / 3

http://www.tcpdf.org

